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2024 YILI BİRİNCİ GEÇİCİ VERGİ DÖNEMİNDE  
ENFLASYON DÜZELTMESİ  

YAPILMAYACAK  
 

ÖZET 

 
560 sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde kapsam dâhilindeki mükelleflerin, 2024 
hesap döneminin birinci geçici vergi döneminde enflasyon düzeltmesi yapmayacakları 
belirtilmiştir. 
  
Sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştigal eden mükellefler 2024 hesap 
döneminin birinci geçici vergi dönemi dahil enflasyon düzeltmesi yapmaya devam 
edeceklerdir. 
 

  
 
2023 hesap dönemi ve düzeltme şartlarının gerçekleşmesine/varlığına bağlı olarak (geçici 
vergi dönemleri dâhil) izleyen hesap dönemlerine ilişkin olarak enflasyon düzeltmesine tabi 
tutulacak mali tabloların ve 213 sayılı Kanunun mükerrer 298 inci maddesinin (A) fıkrası ile 
geçici 33 üncü maddesine göre yapılacak düzeltme işlemlerinin usul ve esasları 30/12/2023 
tarihli ve 32415 (2.Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede; Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra 
No:555) yayımlanmıştı.  
 
Daha sonra Gelir İdaresi Başkanlığının 20 Şubat 2024 tarihli ve VUK-165/2024-3/Enflasyon 
Düzeltmesi Uygulaması-15 No.lu Sirkülerinde de düzeltme işlemlerinde kullanılacak ortalama 
ticari kredi faiz oranlarının belirlenmesi ile uygulamaya yönelik bazı hususlara ilişkin 
açıklamalar  yapılmıştı. 
 
 
 
 
 
 

https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/20651
https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/20651
https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/20700
https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/20700
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Bu defa 30/04/2024 tarihli ve 32532 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan  560 sıra No.lu Vergi 
Usul Kanunu Genel Tebliğinde; 2024 hesap döneminin birinci geçici vergi döneminde (213 
sayılı Kanunun 174 üncü maddesi kapsamında kendilerine özel hesap dönemi tayin 
edilenlerde 555 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğine göre karşılık gelen ilgili 
dönemde), kapsam dâhilindeki mükelleflerin (213 sayılı Kanunun mükerrer 298 inci 
maddesinin (A) fıkrasının (9) numaralı bendi kapsamındaki mükellefler1 hariç) enflasyon 
düzeltmesi yapmamalarının  uygun bulunduğu belirtilmiştir.  
 
 
 
Saygılarımızla… 
 
 

 
1 9. Münhasıran sürekli olarak işlenmiş; altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştigal eden mükellefler  

https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/20749
https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/20749

